delictis salutem et dilectionis affectum.

„Fuit ad praesentiam nostram fidelis noster Comes Petrus Vaivoda Policensis, de

cuius fide a Vobis, et aliis Nobilibus Nostris satis ample informati fuimus.

„Nobisque narravit darnna in bonis, et possessionibus suis per Banum Paulum sibi

allata, atque etiam eum plus mensibus decem et octo in Carceribus tenuit, quodque

unum ex filiis suis sine oculis praesentavit, qui postea ex miserabili crudelitate defunctus

est: quae omnia accepisse propter suam in Nostrum Dominium fidelitatem, et supplicavit

quod cum in praesens dictus Banus Paulus habeat duos ejus filios in carceribus, quos

liberare non intendit, nisi pro eis spendamus, dignemur providere, quod dicti filii sui a

tali captivitate liberentur; cum multis aliis verbis.

„Nos qui dictum Vaivodam charissimum habemus, deliberavimus, sicut a Nobis requi-

sivit literas Nostras praedicto Bano scribere pro liberatione praedictorum filiorum suorum.

1

)
Für alle diese Urkunden dieselbe Quelle wie bei Dokument IV, Originale im libro d’oro der

Stadt Spalato.
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„Praetereaque Nobis exposuit veile se cum Uxore, filiis et familia sua reducere in

ipsam Nostram Civitatem in qua erit ad obedientiam vestram et Successorum Yestrorum

pro comodo ed utilitate Nostri Dominii; providere velimus, quod in ista Civitate habeat

unam Dornum convenientem in qua se deducere possit.

„Considerata igitur etiam fide, et optima dispositione, volumus, ut eidem Vaivodae

providere debeatis de una convenienti Domo, in qua residentiam facere possit cum
Uxore et familia sua solvendo affictum ipsius de pecuniis Camerae Nostrae: sumusque

contenti quod dicti Yaivoda, fratres filii et nepotes stare, reducere, et redire possint in

istam Civitatem Nostram ad sui libitum, nam cum fidelissimi Nostri sint, cbarissimum

Nobis erit, quod bene ab omnibus tractentur et videantur.

„Caeterum volentes uti liberalitate Nostra erga praedictum Yaivodam Petrum et

filios suos, ut causam habeant ardentius Nostro Dominio per servire, et in fide et de-

votione Nostra permanere, deliberavimus, quod annualibus provisionibus dicto Vaivodae

Petro sit, et esse debeat de caetero librarum centum parvorum: sicut prius erant librae

octuaginta: et volumus etiam, quod unusquisque filiorum suorum videlicet Xarcus Ja-

cobus, Antonius et Zavissa babeat a Camara illa Nostra Spalati libras viginti quinque

parvorum in anno et ratione anni.

„Et sic observare, et observari facere debeatis facientes has Nostras literas in